Муниципальное учреждение «Хангаласское

массовых, выпускных и иных мероприятий

На основании экстренного сообщения

ул.Луговая в г.Якутск, ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить протокол экстренного совещания от 13.06.2021г. (приложение 1).

2. Запретить организацию групповых, массовых, выпускных и иных

мероприятий с участием несовершеннолетних детей.

3. Руководителям ОО:

- провести разъяснительную работу с родителями (законными представителями) о

запрете групповых, массовых, выпускных и иных мероприятий с участием

несовершеннолетних детей и о запрете выездов на природу;

- направить информацию о проделанной работе в срок до 15 июня 2021г. на

эл.почту: ovr_ruo@mail.ru

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

Подг.ОРДП
41731

678000 г.Покровск Хангаласский улус

Утверждена постановлением Государственного
комитета РФ по статистике от 05.01.2004 г. №1

Муниципальное учреждение «Хангаласское районное управление образования»

МР «Хангаласский улус»

Форма

по ОКПО

Номер
документа

01-13

ПРИКАЗ о запрете групповых,

массовых, выпускных и иных мероприятий

На основании экстренного сообщения республиканского КЧС

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить протокол экстренного совещания от 13.06.2021г. (приложение 1).

Запретить организацию групповых, массовых, выпускных и иных

участием несовершеннолетних детей.

Руководителям ОО:

провести разъяснительную работу с родителями (законными представителями) о

запрете групповых, массовых, выпускных и иных мероприятий с участием

несовершеннолетних детей и о запрете выездов на природу;

направить информацию о проделанной работе в срок до 15 июня 2021г. на

ru

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Е.А. Мартынова

678000 г.Покровск Хангаласский улус
Ул.Орджоникидзе, 26

Тел. (41144) 41408, 41583

Унифицированная форма Т-11
Утверждена постановлением Государственного
комитета РФ по статистике от 05.01.2004 г. №1

районное управление образования»

Форма Код

по ОКПО 2123988

Номер
документа

Дата
составления

13/430 13.06.2021г.

массовых, выпускных и иных мероприятий

республиканского КЧС о происшествии на

Утвердить протокол экстренного совещания от 13.06.2021г. (приложение 1).

Запретить организацию групповых, массовых, выпускных и иных

провести разъяснительную работу с родителями (законными представителями) о

запрете групповых, массовых, выпускных и иных мероприятий с участием

направить информацию о проделанной работе в срок до 15 июня 2021г. на

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.А. Мартынова